
Lwów, dnia 10 . lipca 1927.

Wybitna artystka filmowa i dramatyczna Lily
Tragiczny zgon znakomitej artystki operetkowej. Sp. Kazimiera Niewiarowska, która zmarła wsku- Darvas w najnowszej komedji Molnara „Mar-
tek poparzenia płonącą benzyną, w trumnie w szpitalu św. Jakóba w Wilnie. Trumną zalutowano j wa natura", granej obecnie w Budapeszcie,

w Wilnie i nie zostanie już otwarta, naw et dla rodziny w Warszawie.

1) Dziecinne uciechy wywczasów letnichljna wybrzeżu morza. — 2) O tw arcie parlamentu w nowej stolicy Australji, Canberze, w obecności księstw a Yorku.
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Z wystawy robót w szkole żeńskiej im. Zimorowicza we Lwowie. Nauczy- 
cielka Marja Jasińska, która wprowadziła Hział zabawkarstwa z uczennicami. Św ięto sportowe Hufców W P młodzieży szkół średnich we Lwowie. Roz­

danie nagród przez prezydenta Neumana.

Promienie Roentgena przeciw przemytnikom alkoholu : amerykańscy urzędnicy, kontrolujący na granicy 
wozy i samochody, prześw ietlają promieniami Roentgena podejrzany samochód, szukając alkoholu.

Słynna gwiazda musichallów paryskich, mulatka 
Józefina Baker, wywołała sensację w Paryżu 

swoim rzekomym ślubem z włoskim hr. Albertinim. j

Wykładowcy i uciestnlcy kursu lnlormacylno spółdzielczego w DOK VI we Lwowie zsze- 
lem Int p. Kościelnym, pp. Łowickim, maj. Kozłowskim, kpt. Iulenderem 1 p. Blnderem.

Legja studentów lwowskiej Politechniki. Ćwiczenia w szermierce karabi­
nami na Cytadeli pod kierunkiem instruktorów  19 pp. (Fot. red. Daniluk)
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Uroczystość Koronacji Obrazu Matki Boskiej O strobram skiej w Wilnie. 
U roczyste przeniesienie obrazu M atki B osk iej z kaplicy do katedry w asyście 

j adoracji wielu biskupów.

Zwycięski lotnik amerykański' Lindbergh, który odbył pierwszy lot nad 
Atlantykiem, został entuzjastycznie przyjęty w Waszyngtonie.

Z krw aw ej areny w H iszpanji: niebezpieczny moment z walki byków w 
Sewilli. Toreador zrzucony z konia przez rozjuszonego byka, który chwy­

cił za nogę swego napastnika

Zjazd głuchoniemych z całej Polski z okazji 50 lecia Towarzystwa głuchoniemych „Nadzieja* we 
Lwowie. Delegaci z Warszawy, Poznania, Krakowa, Huty Królew skiej, Katow ic i z Wiednia.

W ęgierska artystka dramatyczna Ilona Titkos, 
która św ięci triumfy^w Budapeszcie.
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Urocza amerykańska artystka filmowa Anna Q . Nilsson w najnowszej 
i sw ojej roli.

Znani artyści filmowi Paulina S tarkę  i B en  Lyon w scenie pocałunku 
w filmie „Czar w alca*.

Na wielkim międzynarodowym .Konkursie piękności* jaki odbył się w 
Galveston (Ameryka), główną nagrodę zdobyła miss New York, a pierw­
szą miss Brooklyn. Między temi dwiema pięknościami rrozegra się o sta­

teczny konkurs o zdobycie tytułu Miss Universo (św iatow a piękność).

Najlepsza tancerka wiedeńska Marja Ley, święci triumfy w jednym 
z słynnych musickallów na Montmartrze w Paryżu.


